Mi. 01.10. 05:30 Uhr
15:25 Uhr
20:00 Uhr
Do. 02.10. 19:30 Uhr
So. 05.10. 10:00 Uhr
Di. 07.10. 15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
Mi. 08.10. 05:30 Uhr
15:25 Uhr
18:30 Uhr
20:00 Uhr
Do. 09.10. 19:30 Uhr
Fr. 10.10. 17:30 Uhr
19:00 Uhr
Sa. 11.10. 09:30 Uhr
So.12.10. 10:00 Uhr
Mo.13.10. 15:00 Uhr
Di. 14.10. 18:30 Uhr
19:30 Uhr
Mi. 15.10. 05:30 Uhr
15:25 Uhr
20:00 Uhr
Do. 16.10. 19:30 Uhr
So.19.10. 10:00 Uhr
Di. 21.10. 18:30 Uhr

Jesus Christus spricht: Das Reich Gottes ist mitten unter euch.

L ukas 17,21

Veranstaltungen der Elia-Kirchengemeinde im Oktober 2025

Jiingerschaftstreff
Bibelstunde am Telefon
Bandprobe ,A£mbraceD*

Friedensgebet

Erntedank mit HL.A. mit
Kindergottesdienst, Moderation
P. M. Gommlich & Predigt

Felix Hendrichs, anschliefend
Grillen.

Sammlung: Langenhagener Tafel

Dienstbesprechung
Vor- und Hauptkonfirmandenunterricht
Posaunenchor

Jingerschaftstreff
Bibelstunde am Telefon
Gebetskreis

Bandprobe ,/EmbraceD"

Friedensgebet

EC-GO (ab 11 Jahre)
EC-Jugendkreis (ab 14 Jahre)

Elia-Family

Gottesdienst mit Kindergottesdienst
mit Pradikant Dietmar Wehrmann
Sammlung: Jugendreferent/in

Senioren-Treff mit Dieter Saborowski

Posaunenchor
Bibelblick

Jingerschaftstreff
Bibelstunde am Telefon
Bandprobe ,/EmbraceD*

Friedensgebet

Gottesdienst mit Kindergottesdienst
mit Lektor Gerd Niestroj,
anschlieBend Kirchenkaffee.
Sammlung: Neues Land

Posaunenchor

Mi. 22.10.

Do. 23.10.

Sa. 25.10.

So. 26.10.

Di.28.10.

Mi. 29.10.

Do. 30.10.

Fr. 31.10.

Sa. 01.11.

So. 02.11.

05:30 Uhr
156:25 Uhr
18:30 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

05:30 Uhr
15:25 Uhr
20:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

10:00 Uhr

09:30 Uhr
13:00 Uhr

10:00 UBhr

Jungerschaftstreff
Bibelstunde am Telefon
Gebetskreis
Bandprobe ,£mbraceD*

Friedensgebet

Frauenfrithstiick mit einem Vortrag
von Herrn Ulrich Parzany.

Gottesdienst mit Kindergottesdienst
mit P.i.R. Hoppe
Sammlung: Marburger Medien

Dienstbesprechung
Vor- und Hauptkonfirmandenunterricht
Posaunenchor

Jiungerschaftstreff
Bibelstunde am Telefon
Bandprobe ,£mbraceD*

Friedensgebet

Glaubenskurs mit P. M. Gommlich im
Restaurant Aroma Gourmet, Schiitzen
Str. 10 in Langenhagen

Gottesdienst zur Reformation mit
P. M. Gommlich
Sammiung: Forderverein

Probe Weihnachtsmusical
Kreativtreff

Gottesdienst mit Kindergottesdienst
mit HL.A. mit P. M. Gommlich.
Sammlung: Volle Pfarrstelle

Nach dem Gottesdienst findet Stunde
der Gemeinde statt.

Zum Beten und Vormerken

ab 01.11. — 09:30 Uhr, Start Proben Weihnachtsmusical
09.11.- um 16 Uhr Lobpreis-Gottesdienst , 1000 Hallelujas*
30.11.- um 10 Uhr Familiengottesdienst
30.11. + 07.12. Weihnachtsbasar

Themen der Bibelstunden: siehe Rickseite

ab 30.10. immer donnerstags um 19:30 Uhr Glaubenkurs mit P. M. Gommlich




Bibelstunden am Telefon
Jahreslosung 2025

01.10.2025 Betriebsanleitung fiir das Leben!
Nur Gotteswort gibt Perspektive!
Pastor Olaf Latzel aus der Martini Gemeinde in Bremen

08.10.2025 Phii. 3,13 — 20 Noch nicht am Ziel, aber auf dem Weg dahin!.
Mit Walter Freckinghaus, Missionar in Brasilien.

15.10.2025 Philipper 3,20 — 4,3 Das groRe Ziel vor Augen!

22.10.2025 Lukas 23,39-43. ,Ist Gewissheit des ewigen Lebens méglich?*
Mit Guntram Wurst, Evangelisationsteam Sachsen

29.10.2025 Philipper 4,4 — 6 Freut Euch in dem Herrn!
Mit Pastor Dr. Christoph Morgner, Garbsen

Sei bitte dabei, jeden Mittwoch 15:25 Uhr!

Telefonnummer 05031 - 9114089



