Jesus Christus spricht: Das Reich Gottes ist mitten unter euch. Lukas 17,21

Veranstaltungen der Elia-Kirchengemeinde im Oktober 2025

			1		
Mi 01 10	05:30 Uhr	Jüngerschaftstreff	Mi. 22.10.	05:30 Uhr	Jüngerschaftstreff
1411. 0 1. 10.	15:25 Uhr			15:25 Uhr	Bibelstunde am Telefon
	20:00 Uhr	Bandprobe "ÆmbraceD"		18:30 Uhr	Gebetskreis
	20.00 0111	Dalidpiobo "ALIMBIdoso		20:00 Uhr	Bandprobe "ÆmbraceD"
Do 02 10	19:30 Uhr	Friedensgebet		20.00	
DO. 02.10.	15.50 0111	Thedensgebet	Do 23 10.	19:30 Uhr	Friedensgebet
So 05 10	10:00 Uhr	Erntedank mit HL.A. mit	DO. 20.10.	10.00 0111	11100011090101
30, 03, 10.	10.00 0111	Kindergottesdienst, Moderation	Sa 25 10	09:00 Hbr	Frauenfrühstück mit einem Vortrag
		P. M. Gommlich & Predigt	Od. 25.10.	05.00 0111	von Herrn Ulrich Parzany.
					Voli Hellin Onlon Farzany.
		Felix Hendrichs, anschließend Grillen.	So 26 10	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Kindergottesdienst
			30. 20.10.	10.00 0111	mit P.i.R. Hoppe
		Sammlung: Langenhagener Tafel			Sammlung: Marburger Medien
	45.00.11				Sammung, Marburger Medien
Di. 07.10.		Dienstbesprechung	D: 00 40	45,00 Libr	Dionathaenrachung
	17:00 Uhr	Vor- und Hauptkonfirmandenunterricht	Di.28.10.	15:00 Uhr	Dienstbesprechung
	18:30 Uhr	Posaunenchor		17:00 Uhr	Vor- und Hauptkonfirmandenunterricht
				18:30 Uhr	Posaunenchor
Mi. 08.10.		Jüngerschaftstreff		0.00.1.11	1"
	15:25 Uhr	Bibelstunde am Telefon	Mi. 29.10.	05:30 Uhr	Jüngerschaftstreff
	18:30 Uhr			15:25 Uhr	Bibelstunde am Telefon
	20:00 Uhr	Bandprobe "ÆmbraceD"		20:00 Uhr	Bandprobe "ÆmbraceD"
Do. 09.10.	19:30 Uhr	Friedensgebet	Do. 30.10.	19:30 Uhr	Friedensgebet
				19:30 Uhr	Glaubenskurs mit P. M. Gommlich im
Fr. 10.10.	17:30 Uhr	EC-GO (ab 11 Jahre)			Restaurant Aroma Gourmet, Schützen
	19:00 Uhr	EC-Jugendkreis (ab 14 Jahre)			Str. 10 in Langenhagen
Sa. 11.10.	09:30 Uhr	Elia-Family	Fr. 31.10.	10:00 Uhr	Gottesdienst zur Reformation mit
					P. M. Gommlich
So. 12.10.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Kindergottesdienst			Sammlung: Förderverein
		mit Prädikant Dietmar Wehrmann			
		Sammlung: Jugendreferent/in	Sa. 01.11.	09:30 Uhr	Probe Weihnachtsmusical
		the state of the s		13:00 Uhr	Kreativtreff
Mo.13.10.	15:00 Uhr	Senioren-Treff mit Dieter Saborowski			
			So. 02.11.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Kindergottesdienst
Di. 14.10.	18:30 Uhr	Posaunenchor			mit HL.A. mit P. M. Gommlich.
	19:30 Uhr	Bibelblick			Sammlung: Volle Pfarrstelle
					Nach dem Gottesdienst findet Stunde
Mi. 15.10.	05:30 Uhr	Jüngerschaftstreff			der Gemeinde statt.
	15:25 Uhr	Bibelstunde am Telefon			
	20:00 Uhr	Bandprobe "ÆmbraceD"			
Do. 16.10.	19:30 Uhr	Friedensgebet			
So. 19.10.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Kindergottesdienst			
		mit Lektor Gerd Niestroj,			
		anschließend Kirchenkaffee.			
		Sammlung: Neues Land			
Di. 21,10.	18:30 Uhr	Posaunenchor			
2 2 1					

Zum Beten und Vormerken

ab 30.10. immer donnerstags um 19:30 Uhr Glaubenkurs mit P. M. Gommlich

ab 01.11. - 09:30 Uhr, Start Proben Weihnachtsmusical

09.11.- um 16 Uhr Lobpreis-Gottesdienst "1000 Hallelujas"

30.11.- um 10 Uhr Familiengottesdienst

30.11, + 07.12. Weihnachtsbasar

Themen der Bibelstunden: siehe Rückseite

Bibelstunden am Telefon

Jahreslosung 2025

Prüft alles und behaltet das Gute! 1. Thess.5,21

01.10.2025 Betriebsanleitung für das Leben!

Nur Gotteswort gibt Perspektive!

Pastor Olaf Latzel aus der Martini Gemeinde in Bremen

08.10.2025 Phil. 3,13 – 20 Noch nicht am Ziel, aber auf dem Weg dahin!
Mit Walter Freckinghaus, Missionar in Brasilien.
15.10.2025 Philipper 3,20 – 4,3 Das große Ziel vor Augen!
22.10.2025 Lukas 23,39-43. "Ist Gewissheit des ewigen Lebens möglich?"
Mit Guntram Wurst, Evangelisationsteam Sachsen
29.10.2025 Philipper 4,4 – 6 Freut Euch in dem Herrn!
Mit Pastor Dr. Christoph Morgner, Garbsen

Sei bitte dabei, jeden Mittwoch 15:25 Uhr!
Telefonnummer 05031 - 9114089